
'r
Česká republika

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám. 723/1
625 00 Brno

MZARX004HOND
Č. j.: MZA 13105/2021

Smlouva o dílo - tisk publikací
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,smlouva")

Smluvní strany:
Česká republika - Moravský zemský archiv v Brně
Sídlo: Palachovo nám. 723/ l, 625 00 Brno
Zastoupená: PhDr. Ladislav Macek, ředitel
Kontaktní osoba:
IČO: 70979146
DIČ: CZ70979146, nejsme plátci DPH
zapsaný: v registru ekonomických subjektů

(dále jen "Objednatel")
Dále též ,,Smluvní strana" nebo dohromady ,,Smluvní strany."
a

Nová tiskárna Pelhřimov, spol. s r. o.
Sídlo: Krasíkovická 1787, 393 01 Pelhřimov
Zastoupená: Bedřichem Kocmanem a Jaroslavem Hralou, jednateli
IČO: 472 39 697
DIČ: CZ47239697
Zápis OR: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, sp.zn.: c1951
Bankovní spojení: ČSOB Pelhřimov, č.ú. 1273932/0300

(dále jen "Zhotovitel")
Dále též ,,Smluvní strana" nebo dohromady ,,Smluvní strany."

Článek 1
Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je Tisk Časopisu JiŽní Morava 2021 včetně grafických prací.

2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad předtiskovou přípravu, grafické
práce, tisk, vazbu a dodání vytištěných publikací vymezených touto smlouvou a to dle rozsahu
uvedeného v příloze č. l Technická specifikace (dále jen ,,dílo" nebo ,,předmět díla").
Objednatel řádně dokončené dílo za podmínek této smlouvy od Zhotovitele převezme a zaplatí
za něj Zhotoviteli sjednanou cenu.

Článek 2
Termín a místo plnění

1. Předmět díla bude zhotoven do tří měsíců od úČinnosti smlouvy a předán Objednateli. V této
lhůtě je obsažen i čas pro autorskou korekturu v rozsahu 14 dnů. Dílo je možno předat i
před dohodnutým termínem. Objednatel nabývá vlastnické právo k dílu uhrazením smluvní

Stránka l z 8
nnan dne: 12 -10- 2021



f

'd
Česká republika

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám. 723/1
625 00 Brno

ceny z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele uvedeného ve smlouvě. Nebezpečí
škody, včetně zmaření, na předmětu díla přechází na Objednatele v okamžiku předání řádně
dokončeného díla. Ustanovení § 2608 občanského zákoníku se nepoužije.

2. Místem dodání a předání je Státní okresní archiv Břeclav se sídlem v Mikulově, Pavlovská
2, 692 24 Mikulov.

\

Článek 3
Předání díla

l. Předání a převzetí předmětu díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným § 2604 a
násl. občanského zákoníku a touto smlouvou.

2. Zhotovitel je povinen vyzvat e-mailem nejméně 5 dnů předem zástupce Objednatele,
ředitele Státního okresního archivu Břeclav se sídlem v Mikulově, k převzetí kompletně
dokončeného díla.

3. Termín plnění se považuje za dodržený, jestliže ve stanoveném termínu bude dílo řádně
ukončeno a protokolárně převzato. O průběhu a výsledku přejímky bude sepsán oběma
smluvními stranami zápis ve dvou vyhotoveních, v nichž budou určeny lhůty k odstranění
případných vad a nedodělků (dále jen ,,předávací protokol"). Předávací protokol bude za
stranu Objednatele podepsán

4. Objednatel převezme předmět díla, bude-li provedení objemu a jakosti v souladu s touto
smlouvou a předá-li Zhotovitel vše podle podmínek této smlouvy.

5. Objednatel není povinen převzít předmět díla, který není proveden řádně a v souladu s touto
smlouvou.

6. Nebezpečí škody na zhotovované věci nese na základě této smlouvy Zhotovitel v celém rozsahu
až do doby převzetí díla Objednatelem.

Článek 4
Povinnosti Objednatele

l. Objednatel je povinen předat Zhotoviteli články a obrázky zkompletovaného Časopisu
v souborech formátu MS Word, MS Excel, JPG a TIFF nebo obdobných. Objednatel poskytne
dodavateli všechny potřebné informace a podklady k plnění dodávky, nejpozději do 14
pracovních dnů od účinnosti smlouvy.

Článek 5
Povinnosti Zhotovitele

l. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších
malostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno
Objednatele. Zhotovitel bude postupovat při provádění Díla v souladu s příkazy Objednatele a
je takovými příkazy vázán ve smyslu ustanovení § 2592 občanského zákoníku. V případě
nevhodných pokynů Objednatele je Zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů
Objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese Zhotovitel zejména odpovědnost za
vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů Objednatele Objednateli, Zhotoviteli
nebo třetím osobám vznikly.

2. Zhotovitel je povinen komunikovat s Objednatelem prostřednictvím kontaktních osob. Za
Zhotovitele jím je pan

Stránka 2 z 8



'd
Česká republika

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám. 723/1
625 00 Brno

3. Zhotovitel není oprávněn převést svá práva a povinnosti ze smlouvy nebo její části na třetí
osobu bez předchozího výslovného souhlasu Objednatele; ten si tímto vyhrazuje právo takový
souhlas neudělit, a to i bez udání důvodu. Za řádné plnění smlouvy odpovídá Zhotovitel, i
pokud k plnění smlouvy použije třetí osobu.

4. Při realizaci díla nesmí být bez písemného souhlasu Objednatele použity jiné materiály nebo
učiněny další zrněny proti přijaté nabídce Zhotovitele.

5. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost.
6. Výsledek činnosti, jenž je předmětem díla nebo jeho části dle této smlouvy, není Zhotovitel

oprávněn poskytnout třetím osobám.
7. Zhotovitel se zavazuje, že při vypracování díla neporuší práva třetích osob, která těmto

osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv. Zhotovitel
se zavazuje, že Objednateli uhradí veškeré náklady, výdaje, škody a majetkovou i
nemajetkovou újmu, které Objednateli vzniknou v důsledku uplatnění práv třetích osob vůči
Objednateli v souvislosti s porušením povinnosti Zhotovitele dle předchozí věty.

Článek 6
Cena a způsob placení

l. Celková cena za dílo se smluvními stranami sjednává jako cena nejvýše přípustná a činí

a. Cena bez DPH 71.276,00 KČ
b. DPH 10 % 7.127,60 Kč
c. Cena včetně DPH 78.403,60 KČ
d. (slovy: sedmdesátosmtisícčtyřistatňkorunčeských Šedesát haléřů).

2. Zhotovitel na sebe podpisem této Smlouvy přebírá nebezpečí zrněny okolností ve smyslu
ustanovení § 1765 a § 2620 občanského zákoníku.

3. Uvedená cena za předmět díla je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná a
zahrnuje veškeré náklady spojené úplným a kvalitním provedení předmětu díla, zejména
veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé poskytovateli v souvislosti s prováděním díla,
vyhotovením a předáním výstupů dle této smlouvy poskytovatele na realizaci díla podle ČI. l.
této smlouvy, zejména náklady vynaložené prostředky a materiál používaný k provádění díla,
používaní přístrojů, strojů a jiných nástrojů a zařízení, mzdové náklady včetně zákonných
odvodů a náklady na dopravu a přiměřený zisk poskytovatele.

4. Cena může být překročena pouze v souvislosti se změnou daňových (sazba DPH) předpisů. Z
jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být cena překoCena.

5. Právo na zaplacení ceny díla vzniká Zhotoviteli předáním řádně dokončeného díla, a pokud
Objednatel v předávacím protokolu uvedl výhrady k provedení díla, pak až odstraněním
vad uvedených ve výhradách. Odstranění vad musí být potvrzeno Objednatelem v předávacím
protokolu. Objednatel není povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla.

6. Cena díla bude zaplacena na základě faktury vystavené Zhotovitelem. Faktura (daňový
doklad) vystavená Zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy a
vyčíslení celkové ceny díla bez DPH, výši DPH a cenu včetně DPH, č.j. smlouvy a předmět
díla.

7. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopii předávacího protokolu.
8. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce čtrnáct (14) kalendářních dnů ode

dne doručení faktury Objednateli na adresu sídla Objednatele. V případě pochybností se má za
to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury. Cena díla se považuje za
uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny díla z bankovního účtu Objednatele.

9. Objednatel nebude poskytovat Zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její části.

Stránka 3 z 8



l,

\

\

'r
Česká republika

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám. 723/1
625 00 Brno

10. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit.
V takovém případě není Objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení
náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce čtrnáct
(14) kalendářních dnů.

l l. Cena Díla bude uhrazena za podmínek a v termínech stanovených touto smlouvou; ustanovení
§ 261 l občanského zákoníku se nepoužije.

\,

,

I

Článek 7
Záruky za jakost, vady díla

l. Záruky: Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět díla je provedený podle podmínek smlouvy
a v souladu s obecně závaznými právními předpisy a že po dobu záruční doby bude mít
vlastnosti dohodnuté v této smlouvě.

2. Zhotovitel tímto poskytuje Objednateli záruku za jakost předmětu díla v délce 24 měsíců.
3. Záruční doba počíná běžet dnem podpisu zápisu o předání a převzetí díla.
4. Smluvní strany se dohodly pro případ vady díla, že po dobu záruční doby má Objednatel právo

požadovat a Zhotovitel povinnost bezplatně odstranit vady.
5. Jestliže se ukáže, že vada předmětu díla je neodstranitelná, avšak nebrání užívání díla,

má Objednatel právo na zaplacení přiměřené slevy z ceny díla.
6. Reklamace vad vzniklých v záruční době uplatní Objednatel písemně či emailem

u Zhotovitele, který je povinen odstranit vady v co nejkratším technicky možném termínu.
Zhotovitel je povinen nejpozději do pěti (5) dnů po doručení reklamace písemně oznámit
objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci
uznává. Termín odstranění vad bude dohodnut písemnou formou do pěti (S) dnů od doručení
reklamace Zhotoviteli. V případě, že se smluvní strany na termínu odstranění vad Díla
nedohodnou, platí, že lhůta k odstranění vady je deset (ID) pracovních dní ode dne doručení
oprávněné reklamace.

7. Jestliže Zhotovitel nenastoupí nebo neodstraní závady v dohodnutých termínech, nebo pokud
v těchto termínech nesdělí Objednateli, že neuznává nárok Objednatele vyplývaj ící ze záruky
za jakost z důvodu jeho neoprávněnosti, je Objednatel oprávněn, kromě uplatnění smluvní
pokuty, podle vlastního uvážení tyto práce provést sám, pověřit jejich provedením jinou firmu,
nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplnou funkční část předmětu díla.
Takto vzniklé řádně doložené náklady se Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli do 14 dnů
od doručení faktury.

8. Záruční doby na reklamované části předmětu díla se prodlužují o dobu počínající datem
uplatnění reklamace a končí dnem odstranění vady.

Článek 8
Kontrola

l. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb Objednatele. Zhotovitel se
zavazuje předkládat Objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu a obsahu prací v
rámci zhotovení díla, a to nejpozději do pěti (S) pracovních dnů od doručení žádosti
objednatele, která může být učiněna a doručena i prostřednictvím e-mailu nebo faxu.

2. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné Objednatelem v průběhu
zhotovení díla (do doby vytištění) bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla, pokud jejich
zapracování do díla nepovede prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného díla a odpovídá
předmětu plnění dle článku l této smlouvy.

3. Zhotovitel souhlasí dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole s výkonem
kontroly na předmět zakázky.

Stránka 4 z 8



'k
Česká republika

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám. 723/1
625 00 Brno

Článek 9
Odstoupení

l. Zejména, avšak nikoli výlučně, se níže uvedené vady považují za podstatné porušení smlouvy:

· jestliže Zhotovitel neprovádí práce v odpovídající kvalitě a neodstraní vady vzniklé vadným
prováděním díla do 14 dnů po doručení písemného upozornění;

· jestliže Zhotovitel postupuje při zhotovení díla v rozporu s písemnými pokyny Objednatele
nebo nebudou splněny podmínky technického zadání po uplynutí lhůty poskytnuté k jejich
odstranění;

· pokud Zhotovitel nechal dílo provést třetí osobou bez předchozího písemného souhlasu
Objednatele.

2. V případě odstoupení od smlouvy je Zhotovitel povinen neprodleně vrátit veškeré předané
podklady a dokumentaci Objednateli.

3. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že vůči majetku Zhotovitele
probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku; insolvenční návrh na
Zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek Zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů
insolvenčního řízení; Zhotovitel vstoupí do likvidace.

4. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že Objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než Šedesát
(60) kalendářních dní.

5. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, doručeno druhé straně, přičemž účinky
odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení. Strany výslovně sjednávají,
že v případě, kdy strana nepřevezme zásilku doručovanou poštou do vlastních rukou, má se za
den doručení třetí den uložení zásilky u pošty.

6. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty.

Článek 10
Smluvní pokuty

l. Poruší-li Zhotovitel kteroukoli ze svých povinností uvedených v článku 2, článku 3 a článku 7
této smlouvy, zaplatí Objednateli na první výzvu a bez jakýchkoli výhrad či podmínek, a bez
ohledu na to, zda Objednatel případně využije dalších svých práv, která mu vznikají na
základě porušení povinnosti Zhotovitele, či nikoli, smluvní pokutu ve výši 500,-- KČ (slovy:
pětset korun českých) za každé jednotlivé porušení a den. Tímto ujednáním o smluvní pokutě
není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti v plné výši;
ustanovení § 2050 občanského zákoníku se v tomto případě nepoužije.

2. Zhotovitel stanovenou výši smluvní pokuty považuje za přiměřenou a vzdává se tímto práva
domáhat se u soudu jejího snížení.

3. Zhotovitel je oprávněn vyúčtovat Objednateli, v případě jeho prodlení se zaplacením faktury,
úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok Smluvních stran na náhradu
škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost Zhotovitele řádně dokončit dílo.

5. Smluvní pokuta a úroku z prodlení je splatný do čtrnácti (14) dní od doručení výzvy k jejímu
uhrazení druhé Smluví straně.

Článek 11
Ostatní ujednání

Stránka 5 z 8



W

'd
Česká republika

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám. 723/1
625 00 Brno

l. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma Smluvním stranám částečně nebo úplně
znemožní plnění jejich povinností podle smlouvy, jsou povinni se o tom bez zbytečného
prodlení informovat a společně podniknout koky k jejich překonání. Nesplnění této
povinnosti zakládá nárok na náhradu škody pro stranu, která se porušení smlouvy v tomto
bodě dopustila.

2. Zhotovitel prohlašuje, že při jednání o uzavření této smlouvy mu byly sděleny všechny pro něj
relevantní skutkové a právní okolnosti k posouzení možnosti uzavřít tuto smlouvu a že
neočekává ani nepožaduje od Objednatele žádné další informace v této souvislosti.

3. Pro náhradu škody platí ustanovení občanského zákoníku s tím, že smluvní strany se dohodly
na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk. Náhradu škody je poškozená strana oprávněna
vždy uplatnit, bez ohledu na smluvní pokuty uplatněné nebo uplatnitelné z téhož titulu.

4. Strany nebudou odpovědné za částečné nebo úplné neplnění smluvních závazků následkem
vyšší moci. Za vyšší moc se považují okolnosti, vzniklé po podepsání této smlouvy jako
následek nevyhnutelných událostí mimořádné povahy, které mají přímý vliv na plnění
předmětu díla a které smluvní strana, uplatňující působení vyšší moci, nemohla předpokládat
před uzavřením této smlouvy, a které nemůže tato dotčená smluvní strana ovlivnit
při vynaložení veškerého svého úsilí.

5. Vyskytne-li se působení vyšší moci, lhůty ke splnění smluvních závazků se prodlouží o dobu
jejího působení.

6. Smluvní strana postižena vyšší mocí je povinna druhou smluvní stranu uvědomit písemně o
zahájení působení vyšší moci do deseti (ID) dnů, a totéž se týká konce působení. Pokud by tak
neučinila, nemůže se Smluvní strana odvolávat na působení vyšší moci.

7. Zhotovitel prohlašuje, že v nabídce uvedené výrobky a materiály splňují jakostní a technické
parametry stanovené v této smlouvě.

8. Zhotovitel tímto prohlašuje a zaručuje Objednateli, že dílo ani žádná jeho součást či
příslušenství, netrpí žádnou právní vadou, zejména pak žádná třetí osoba k němu neuplatňuje a
ani není oprávněna uplatňovat jakékoli své právo; Zhotovitel je plně oprávněn s dílem
disponovat bez jakéhokoli omezení.

\
\,

Článek 12
Závěrečná ustanovení

l. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v záhlaví smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud Zhotovitel
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

3. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace, dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny díla a všech náležitostí budoucího smluvního vztahu
(vlastní smlouva a její dodatky, bonusy, atd.). Zhotovitel výslovně uvádí, že smlouva
neobsahuje údaje, které splňují definici obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského
zákoníku. Zhotovitel dále výslovně uvádí, že všechny informace, které poskytne Objednateli
v souvislosti s touto smlouvou, nejsou informace důvěrné ve smyslu § 1730 občanského
zákoníku.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv).

5. Jakékoliv změny této smlouvy lze činit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami; odstoupení od smlouvy lze provést pouze
písemnou formou. Má se za to, že zrněna smlouvy je při nedodržení písemné formy neplatná.

Stránka 6 z 8



'd
Česká republika

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám. 723/1
625 00 Brno

6. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
obecnými soudy České republiky.

7. Smluvní strany prohlašují, že zpracování osobních údajů ve smlouvě uvedených je nezbytné
pro splnění této smlouvy, a to v souladu s článkem 6 odst. l písm. b) Obecného nařízení na
ochranu osobních údajů (General Data Protection Regulation) - Nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob V
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (GDPR).

8. Pro jakékoli vztahy Smluvních stran ze smlouvy anebo v souvislosti s ní mají význam pouze
Smluvní stranou řádně podepsané listiny. Jakékoli jiné písemnosti (včetně e-mailové
korespondence) jsou bez právního významu, nestanoví-li smlouva jinak.

9. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného touto smlouvou
zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále taková ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají
zůstat nedotčena.

10. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Dvě (2) smlouvy obdrží Objednatel a jednu (l) Zhotovitel.

l l. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují Smluvní strany k této
smlouvě své podpisy.

V Brně dne Q8-3."laSL1 V Pelhřimově dne: S". Al' " ·" ' "

Objednatel: Zhotovitel:

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám. 723/1

625 00 BRNO
A

atelé

Stránka 7 z 8



'ď
Česká republika

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám. 723/1
625 00 Brno

Příloha Č. l: Technická specifikace - Smlouvy o dílo- tisk publikací uzavřená podle § 2586 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a zaevidované Objednatelem
pod č.j. MZA 13 105/2021.
Specifikací díla jsou předtisková příprava, grafické práce, tisk, vazba a dodání vytištěných publikací
do Státní okresní archiv Břeclav se sídlem v Mikulově, Pavlovská 2, 692 24 Mikulov.

A) JiŽní Morava 2021
Texty pro publikaci časopisu budou vytvořeny (a dodány) zadavatelem veřejné zakázky.
Texty budou dodány ve formě textového souboru formátu doc. Součástí textů jsou obrázky,
zařazené bud' přímo v textu, nebo na konci článku. Obrázkové přílohy budou dovány ve formátu
JPG či TIFF. A tabulky zhotovené v excelu či wordu.

Součástí předtiskové přípravy bude i úprava obrazových příloh
Grafika:
Obálka bude obsahovat název ,,Jižní Morava Vlastivědný časopis ročník 57 - svazek 60 2021"
v červeném poli. Dle přiloženého scanu obálky z roku 2019 a dodaného výtisku z roku 2019.
Na druhé straně obálky bude uvedeno složení Redakční rady, Vydavatel a další dodaný text.
Jednotlivé části budou uvedeny na samostatném listu s uvedeným číslem, podtržením a názvem části
Část 1. Studie a články a část 2. Materiály

- nový článek začíná vždy na nové stránce, v záhlaví článku je uveden název časopisu,
ročník a svazek

- uvedení jméno a příjmení autora, názvu článku, zarovnání k pravé straně s odsazením 2,5 cm
od kraje, text je s odsazením tučně podtržen

- anglická anotace a klíčová slova
- text je zarovnán do bloku v jednom sloupci
- obsahuje poznámky pod čarou
- za článkem německé resuméČást 3. Drobnosti až část 6. Kronika

- před nadpisem netučně podtržen v celé délce jednoho sloupce
- název článku
- text je zarovnán do bloku ve dvou sloupcích
- obsahuje poznámky pod čarou
- za článkem je uvedeno jméno a příjemní autora

Specifikací díla je tisk, vazba a dodání vytištěných vybraných publikací Moravského zemského
archivu v Brně do místa předání dle článku 2 této smlouvy.
Rozsah tisku:

a) náklad - 400 ks
b) formát - 240 x 165 mm, tisková plocha 200 x 125 mm
C) vazba - V2 (lepená)
d) obálka - tisk 5/4 1. a 4. strana, papír křída 200 gr., vzor barvy dodá zákazník
e) text - 250 stran (210 stran rukopisu), tisk celobarevně, papír 90 gr.
f) povrchová úprava obálky lesklým laminem (první a poslední strana)

V Brně dne 29. září 2021 V Pelhřimově dne: S.- <10. zoej

Objednatel: Zhotovitel:

lé

Stránka 8 z 8


